

# Mümkün təxribatların məsuliyyəti Qərbin və Ermənistanın üzərinə düşür

Amma Ermənistan hansı havadarına güvənir-güvənsin, fərq etməz, Azərbaycana qarşı istənilən revanşist davranışında, hərbi təxribat əməlində "dəmir yumruğ"un ölümcül zərbəsini yenə təpəsində hiss edəcək. Müdafiə Nazirliyinin bəyanatında da qeyd edildiyi kimi, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycana qarşı hər hansı hərbi təxribat cəhdi olarsa, onun qarşısı Azərbaycan Ordusu tərəfindən qətiyyətlə alınacaq.





Antiazərbaycançı şəbəkənin qəsd planı iflasa məhkumdur

# Mümkün təxribatların məsuliyyəti Qərbin və Ermənistanın üzərinə düşür

Son günlər Ermənistanda revanşist qüvvələrin yenə baş qaldırması meyilləri müşahidə olunur. Qonşu ölkənin Azərbaycanla şərti sərhədinin müxtəlif istiqamətlərində canlı qüvvə, zirehli texnika, artilleriya qurğuları, habelə digər ağır atəş vasitələrinin cəmləşdirilməsi və qoşunların intensiv hərəkəti buna dəlalat edir.

Bütün bunlara paralel olaraq Ermənistanda Azərbaycanı müharibə ilə təhdid edən mövqelər də tez-tez eşidilməkdədir. Ölkəmizə qarşı aqressiv ritorika yüksəlir, eyni zamanda informasiya məkanında vəziyyətin gərginləşməsinə xidmət edən təhrikçi məlumatların sayı get-gedə artır. Bütün bunlar, təbii ki, Ermənistanın yeni təxribat cəhdlərinə hazırlığına işarədir. Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin Ermənistan silahlı qüvvələrinin sərhəddə canlı qüvvə və zirehli texnika cəmləşdirməsi haqqında bəyanatı da vəziyyətin kifayət qədər ciddiliyindən xəbər verir.

## 5 aprel təxribatı

Bütün bu proseslərin Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın ABŞ və Avropa İttifaqı rəhbərliyi ilə görüşü ərəfəsinə təsadüf etməsi qətiyyətlə təsadüfi deyil. 5 aprel 2024-cü ildə ABŞ-nin Dövlət katibi Entoni Blinken və Avropa Komissiyasının sədri Ursula fon der Lyayenlə Ermənistanın baş nazirinin Brüsseldə üçtərəfli görüşü planlaşdırılıb. Ağ Ev hər nə qədər görüşün Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh danışıqlarına aidliyini iddia etsə də, həmçinin rəsmi İrəvan bu görüşün guya üçüncü tərəfə qarşı yönəlmədiyini bildirsə də ümumi mənərə və pərdəarxası məqamlar bütün bu iddiaların əksini söyləyir. Belə ki, Brüsseldə Ermənistanın "təhlükəsizliyinin gücləndirilməsi" adı altında hərbi paktın öldürülməsinin planlaşdırıldığı



ğı barədə məlumatlar yayılıb. Əgər bu məlumatlar özünü doğruldarsa, baş verənlər Cənubi Qafqazda siyasi tarazlığı pozmuş olacaq.

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi bununla bağlı mövqeyini açıqlayıb. Avropa Sülh Fondu çərçivəsində Ermənistanla hərbi yardımın göstərilməsi planlarının və aprelin 5-də keçiriləcək toplantının hərbi komponentləri nəzərdə tutmasına dair məlumatların doğurduğu əlavə narahatlıqları və regionda sülh quruculuğu söylərinə xələl gətirməsini diqqətə çatdırıb. Hələ görüş baş tutmamış Ermənistanın Azərbaycanla şərti sərhəddə göstərdiyi davranışlar, rəsmi İrəvanın yeni hərbi təxribatlara hazırlığı bu narahatlıqların qətiyyətlə əsassız olmadığını göstərir. Azərbaycanın əvvəlcədən də bəyan etdiyi kimi, Ermənistan məhz qarşıdakı 5 aprel görüşündən cəsarətlənir və revanşizm başlayır.

## Qərb regionda üçlü hərbi alyans yaradır

Bunun Cənubi Qafqaz regionu üçün faciəvi nəticələri ola bilər. Çünki 5 aprel görüşünün mahiyyəti bölgədə üçlü hərbi alyansın yaradılmasından ibarətdir. Ermənilər tarixin müxtəlif dövrlərində olduğu kimi, yenə də böyük güclərin maşası olmaq

funksiyasını öz üzərlərinə götürüblər və bu funksiyaları yerinə yetirməyə "həvəslə" hazırdırlar. Əgər 5 aprel görüşünün məqsədi reallaşarsa, Qərb Qafqazda yeni münaqişə ocağını alovlandıracaq. Ermənilərin köməyi ilə həm də Rusiyaya qarşı ikinci cəbhə açacaq. Bu, 5 aprel görüşü barədə məlumatlarda xüsusi qeyd edilməsə də, söhbət faktiki olaraq Ermənistanla hərbi paktın gedir və bu pakt ümumən regionumuzda sülh və sabitliyə birbaşa təhdiddir.

Bir sözlə, hələ ötən əsrin müxtəlif onilliklərində bölgədə münaqişə vəziyyəti yaratmaqdan ötrü ermənilərdən istifadə edən böyük güclər yenə də ənənəvi üsuldan istifadə edirlər. Qərb yeni dünya düzəndə Qafqazla bağlı strateji planlarında Ermənistanla yenə də hərbi münaqişələr üçün təxribatçı rolunu ayırıb. Ötən əsrin 80-ci illərinin sonlarındakı oxşar davranışlardan əsas fərq budur ki, həmin dövrdə Qərb keçmiş SSRİ-yə qarşı planlarını erməni lobbisinin əli ilə edirdi. Azərbaycana qarşı ərazi iddialarına başlayan erməni separatçılarına və Ermənistan rəhbərliyinə təlimatlar erməni lobbisi vasitəsilə gəlir, sonda SSRİ-nin dağılması ilə nəticələnən regional münaqişənin alovlandırılması da lobbisi xəttilə yönləndirilirdi. Hazırda isə beynəlxalq təxribatçı dairə-



lər həm erməni lobbisi, həm də Ermənistanın mövcud hakimiyyəti ilə birbaşa və paralel şəkildə işləyirlər.

## Riyakar siyasət

Bütün bunlar Qərbin nə qədər çirkin və riyakar siyasət yürütdüyünü göstərir. Belə bir həqiqəti sübuta yetirir ki, təxminən 30 il ərzində guya münaqişənin həllinə çalışmış kimi görünən Qərb özü, əslində, regionda sülh və sabitliyə ən böyük əngəldir.

30 illik işğal dövründə ABŞ və Avropa İttifaqı işğala məruz qalmış, 1 milyondan çox vətəndaşı yurd-yuvasından didərgin düşərək min bir çətinliklə üzlənmiş, qurulu şəhərləri, qəsəbə və kəndləri dağıdılmış Azərbaycanla bağlı bir cə də olsun belə bir konfrans, yaxud hər hansı formatda tədbir keçirmədi. Ordumuzun gücü ilə azad etdiyimiz ərazilərimizdə mina probleminin həllinə dəstək üçün hər hansı təşəbbüs göstərmədi. Ermənilərin işğal dövründə vandalcasına dağıdıb tar-mar etdikləri yüzlərlə kəndimizin birinin də bərpasına yardımını təklif etmədi. Amma bütün bunların əvəzində indi cidd-cəhdlə Ermənistanı yeni müharibəyə sürükləyir. Ermənistan üçün mini-NATO mexanizmi yaradıb, Azərbaycana qarşı silahlandırır. Vətən müharibə-

sindəki, antiterror əməliyyatındakı zəfərimizdən sonra burunları ovulmuş revanşistləri yenidən üzərimizə qaldırır.

Amma Ermənistan hansı havadarına güvənir-güvənsin, fərq etməz, Azərbaycana qarşı istənilən revanşist davranışında, hərbi təxribat əməlinə "dəmir yumruğu"un ölümcül zərbəsini yenə təpəsində hiss edəcək. Müdafiə Nazirliyinin bəyanatında da qeyd edilmiş kimi, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycana qarşı hər hansı hərbi təxribat cəhdi olarsa, onun qarşısı Azərbaycan Ordusu tərəfindən qətiyyətlə alınacaq. Vəziyyətin gərginləşməsinə və baş verə biləcək hər hansı təxribata görə bütün məsuliyyətə tamamilə Ermənistan və onun havadarlarının üzərinə düşəcək.

Azərbaycanın niyyəti regionda daimi sülhün təmin olunması, qarşılıqlı əməkdaşlıq, dayanıqlı inkişaf mühitinin yaranmasıdır. Ölkəmiz bu niyyətlə üzərinə düşən bütün vəzifələri yerinə yetirir və bütün tərəfləri də üzərlərinə düşən öhdəliklərə sadıq qalmağa çağırır. Yeni təxribatçı əməllərlə sülh proseslərinin pozulmasından itirən tərəf yenə də Ermənistan olacaq.

*İradə ƏLİYEVƏ,  
"Azərbaycan"*